
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 года                                                                  №  160 
ст. Старотитаровская 

Об организации аттестации педагогических работников   
МБОУ СОШ № 27 муниципального образования Темрюкский район 

на 2023 – 2024 учебный год 
 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации  от 24 марта 2023 года  № 196 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности. 
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1). 
         5. Утвердить план работы по организации и методическому 
сопровождению аттестации педагогических работников на 2023-2024 
учебный год  (приложение 4). 
        6.  Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор МБОУ СОШ № 27                                                               Е.А.Петрий 
 
С приказом ознакомлены и согласны: 
 

___________  Арутюнян А.Г.                                         «01»  сентября   2023 г. 
___________  Бичахчян Г.К.                                           «01» сентября   2023 г. 
___________  Бутенко Е.Д.                                             «01» сентября   2023 г. 
___________  Ермакова О.Н.                                          «01»  сентября  2023 г. 
___________  Кириллова Д.И.                                        «01»  сентября  2023 г. 
___________  Колесникова И.А.                                     «01»  сентября 2023 г. 
 ___________ Мангер А.Н.                                              «01»   сентября 2023 г. 
___________  Маркова С.В.                                             «01»  сентября  2023 г. 
___________  Олейник Ю.Г.                                            «01»   сентября 2023 г. 
___________  Саакян Т.А.                                                «01»  сентября  2023 г. 
___________  Чугунная Н.Н.                                            «01»  сентября 2023 г. 
  



 

 

 

  


		2023-10-16T14:48:14+0300
	Петрий Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




